А Д М И Н И С Т Р АЦ И Я
       НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КУРСКОГО    РАЙОНА
                                       КУРСКОЙ                 ОБЛАСТИ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.06.2013 г.                                                                                          №152
д.1-е Цветово

          О  внесении  изменений  в постановление  Администрации
      Новопоселеновского  сельсовета Курского  района  Курской   об-
     ласти от 18.03.2013 г. №60   «О  предоставлении  гражданами,
     претендующими  на  замещение  должностей руководителей
     муниципальных  учреждений и руководителями муниципальных                   учреждений  МО «Новопоселеновский  сельсовет» Курского  района
Курской области  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах
                                     имущественного  характера»

Рассмотрев  протест  прокуратуры от 22.05.2013 г. №90-2013 на  постановление  администрации  Новопоселеновского  сельсовета  Курского  района  Курской области  от 18.03.2013 №60 «О  предоставлении  гражданами, претендующими  на  замещение  должностей  руководителей  муниципальных  учреждений,  и руководителями  муниципальных  учреждений  МО «Новопоселеновский  сельсовет» Курского  района  Курской области  сведений  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера, приложения №№1-5  к  нему,
  Администрация  Новопоселеновского  сельсовета  постановляет:
1. Внести  в постановление Администрации Новопоселеновского  сельсовета  Курского  района  Курской  области  от 18.03.2013 г. №60, в приложения №1-5,  следующие  изменения:
1) Абзац 2 п.6  Положения   «О  предоставлении  гражданами, претендующими  на  замещение  должностей  руководителей  муниципальных  учреждений,  и руководителями  муниципальных  учреждений  МО  «Новопоселеновский  сельсовет» Курского  района  Курской области  сведений  о  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера»   изложить  в следующей   редакции:
[bookmark: _GoBack]«Руководитель   учреждения   может  представить   уточненные  сведения  не  позднее  31  июля  года,  следующего  за  отчетным»;
2)  Пункты  5.2  приложений №2-5   к постановлению администрации  сельсовета  от  18.03.2013 г. №60 форм  справок «Прочие  обязательства»  изложить  в  следующей редакции:
«Указываются   имеющиеся  на  отчетную дату  срочные  обязательства  финансового  характера  на сумму, превышающую  уровень 20 процентов  дохода  за  отчетный  период ,за исключением  обязательств, составляющих  менее  100 тыс. рублей »;
2. Постановление  вступает  в силу со дня его подписания.

Глава  Новопоселеновского  сельсовета                     /И.Г.Бирюков/